
08:40
09:20

09:30
10:10

10:20
11:00

11:10
11:50

12:00
12:40

13:55
14:35

14:45
15:25

15:35
16:15

08:40
09:20

09:30
10:10

10:20
11:00

11:10
11:50

12:00
12:40

13:55
14:35

14:45
15:25

15:35
16:15

08:40
09:20

09:30
10:10

10:20
11:00

11:10
11:50

12:00
12:40

13:55
14:35

14:45
15:25

15:35
16:15

08:40
09:20

09:30
10:10

10:20
11:00

11:10
11:50

12:00
12:40

13:55
14:35

14:45
15:25

15:35
16:15

08:40
09:20

09:30
10:10

10:20
11:00

11:10
11:50

12:00
12:40

13:55
14:35

14:45
15:25

15:35
16:15

1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8

1 9-A 40
BEDS

CEMİL
BEDS

CEMİL
MAT

SEZGİN
MAT

SEZGİN
REH
ASLI

TDE
CENNET

DİN
EKREM

DİN
EKREM

ASTR-1
GÜL

TDE
CENNET

TDE
CENNET

SPOR
ZUHAL

SPOR
ZUHAL

COĞ
ASLI

COĞ
ASLI

SAĞTRF
BANU

FZK
GÜL

FZK
GÜL

MAT
SEZGİN

MAT
SEZGİN

TAR
GÖNÜL

TAR
GÖNÜL

SÇ.PEYG
VİLDAN

SÇ.PEYG
VİLDAN

KİM
ERKAN

KİM
ERKAN

BİYO
BANU

BİYO
BANU

MAT
SEZGİN

MAT
SEZGİN

İNG
BEYHAN

İNG
BEYHAN

İNG
BEYHAN

İNG
BEYHAN

PROJE
SEZGİN

PROJE
SEZGİN

GÖRMÜZ
SEDA

GÖRMÜZ
SEDA

TDE
CENNET

TDE
CENNET

2 9-B 40
MAT

SEZGİN
MAT

SEZGİN
TDE

CENNET
TDE

CENNET
REH
GÜL

ASTR-1
GÜL

İNG
BEYHAN

İNG
BEYHAN

PROJE
SEZGİN

PROJE
SEZGİN

SAĞTRF
BANU

TDE
CENNET

İNG
BEYHAN

İNG
BEYHAN

TAR
GÖNÜL

TAR
GÖNÜL

SPOR
ZUHAL

SPOR
ZUHAL

FZK
GÜL

FZK
GÜL

MAT
SEZGİN

MAT
SEZGİN

BEDS
CEMİL

BEDS
CEMİL

MAT
SEZGİN

MAT
SEZGİN

SÇ.PEYG
VİLDAN

SÇ.PEYG
VİLDAN

DİN
EKREM

DİN
EKREM

KİM
ERKAN

KİM
ERKAN

COĞ
ASLI

COĞ
ASLI

TDE
CENNET

TDE
CENNET

BİYO
BANU

BİYO
BANU

GÖRMÜZ
SEDA

GÖRMÜZ
SEDA

3 9-C 40
GÖRMÜZ

SEDA
GÖRMÜZ

SEDA
İNG

BEYHAN
İNG

BEYHAN
REH

SEZGİN
COĞ
ASLI

COĞ
ASLI

TDE
CENNET

SAĞTRF
BANU

ASTR-1
GÜL

MAT
SEZGİN

MAT
SEZGİN

TAR
GÖNÜL

TAR
GÖNÜL

TDE
CENNET

TDE
CENNET

BEDS
CEMİL

BEDS
CEMİL

BİYO
BANU

BİYO
BANU

DİN
EKREM

DİN
EKREM

PROJE
SEZGİN

PROJE
SEZGİN

İNG
BEYHAN

İNG
BEYHAN

MAT
SEZGİN

MAT
SEZGİN

KİM
ERKAN

KİM
ERKAN

TDE
CENNET

TDE
CENNET

MAT
SEZGİN

MAT
SEZGİN

SÇ.PEYG
VİLDAN

SÇ.PEYG
VİLDAN

FZK
GÜL

FZK
GÜL

SPOR
ZUHAL

SPOR
ZUHAL

4 10-A 40
MAT

HÜSEYİN
MAT

HÜSEYİN
TDE

RASİM
TDE

RASİM
GÖRMÜZ

SEDA
GÖRMÜZ

SEDA
ALM

NURAY
ALM

NURAY
İNG

YAŞAR
İNG

YAŞAR
MAT

HÜSEYİN
MAT

HÜSEYİN
REH

NİLGÜN
TDE

RASİM
BİYO

SAMET
BİYO

SAMET
KİM

NİLGÜN
KİM

NİLGÜN
TDE

RASİM
TDE

RASİM
MAT

HÜSEYİN
MAT

HÜSEYİN
FEL

İMDAT
FEL

İMDAT
BEDS

CEMİL
BEDS

CEMİL
FZK

ALPER
FZK

ALPER
COĞ
ASLI

COĞ
ASLI

DİN
VİLDAN

DİN
VİLDAN

SOSBİL
ALPER

SOSBİL
ALPER

İNG
YAŞAR

İNG
YAŞAR

PROJE
HÜSEYİN

PROJE
HÜSEYİN

TAR
GÖNÜL

TAR
GÖNÜL

5 10-B 40
TDE

CENNET
TDE

CENNET
İNG

YAŞAR
İNG

YAŞAR
SOSBİL
ALPER

SOSBİL
ALPER

PROJE
HÜSEYİN

PROJE
HÜSEYİN

BİYO
SAMET

BİYO
SAMET

DİN
VİLDAN

DİN
VİLDAN

REH
İMDAT

TDE
CENNET

FEL
İMDAT

FEL
İMDAT

MAT
HÜSEYİN

MAT
HÜSEYİN

ALM
NURAY

ALM
NURAY

BEDS
CEMİL

BEDS
CEMİL

TAR
GÖNÜL

TAR
GÖNÜL

MAT
HÜSEYİN

MAT
HÜSEYİN

KİM
NİLGÜN

KİM
NİLGÜN

TDE
CENNET

TDE
CENNET

FZK
ALPER

FZK
ALPER

İNG
YAŞAR

İNG
YAŞAR

GÖRMÜZ
SEDA

GÖRMÜZ
SEDA

COĞ
ASLI

COĞ
ASLI

MAT
HÜSEYİN

MAT
HÜSEYİN

6 10-C 40
İNG

YAŞAR
İNG

YAŞAR
MAT

HÜSEYİN
MAT

HÜSEYİN
ALM

NURAY
ALM

NURAY
TDE

ŞAZİYE
TDE

ŞAZİYE
MAT

HÜSEYİN
MAT

HÜSEYİN
GÖRMÜZ

SEDA
GÖRMÜZ

SEDA
REH

NURAY
SOSBİL
ALPER

SOSBİL
ALPER

TDE
ŞAZİYE

TDE
ŞAZİYE

TDE
ŞAZİYE

FEL
İMDAT

FEL
İMDAT

DİN
VİLDAN

DİN
VİLDAN

MAT
HÜSEYİN

MAT
HÜSEYİN

COĞ
ASLI

COĞ
ASLI

BİYO
SAMET

BİYO
SAMET

İNG
YAŞAR

İNG
YAŞAR

KİM
NİLGÜN

KİM
NİLGÜN

BEDS
CEMİL

BEDS
CEMİL

PROJE
HÜSEYİN

PROJE
HÜSEYİN

TAR
GÖNÜL

TAR
GÖNÜL

FZK
ALPER

FZK
ALPER

08:40
09:20

09:30
10:10

10:20
11:00

11:10
11:50

12:00
12:40

13:55
14:35

14:45
15:25

15:35
16:15

08:40
09:20

09:30
10:10

10:20
11:00

11:10
11:50

12:00
12:40

13:55
14:35

14:45
15:25

15:35
16:15

08:40
09:20

09:30
10:10

10:20
11:00

11:10
11:50

12:00
12:40

13:55
14:35

14:45
15:25

15:35
16:15

08:40
09:20

09:30
10:10

10:20
11:00

11:10
11:50

12:00
12:40

13:55
14:35

14:45
15:25

15:35
16:15

08:40
09:20

09:30
10:10

10:20
11:00

11:10
11:50

12:00
12:40

13:55
14:35

14:45
15:25

15:35
16:15

1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8

7 11-A 40
ALM

NURAY
ALM

NURAY
BEDS

CEMİL
BEDS

CEMİL
SÇ.MAT
AYSUN

SÇ.MAT
AYSUN

SÇ.FİZ
ALPER

SÇ.FİZ
ALPER

SÇ.KİM
NİLGÜN

SÇ.KİM
NİLGÜN

TDE
ŞAZİYE

TDE
ŞAZİYE

SÇ.MAT
AYSUN

SÇ.MAT
AYSUN

İNG
BEYHAN

İNG
BEYHAN

DİN
EKREM

DİN
EKREM

SÇ.MAT
AYSUN

SÇ.MAT
AYSUN

REH
BEYHAN

TAR
SAYİM

TAR
SAYİM

TDE
ŞAZİYE

SÇ.BİY
BANU

SÇ.BİY
BANU

TDE
ŞAZİYE

TDE
ŞAZİYE

İNG
BEYHAN

İNG
BEYHAN

GÖRMÜZ
SEDA

GÖRMÜZ
SEDA

SÇ.KİM
NİLGÜN

SÇ.KİM
NİLGÜN

SÇ.BİY
BANU

SÇ.BİY
BANU

SÇ.FİZ
ALPER

SÇ.FİZ
ALPER

FEL
İMDAT

FEL
İMDAT

8 11-B 40
SÇ.MAT
AYSUN

SÇ.MAT
AYSUN

SÇ.FİZ
ALPER

SÇ.FİZ
ALPER

TDE
ŞAZİYE

TDE
ŞAZİYE

BEDS
CEMİL

BEDS
CEMİL

ALM
NURAY

ALM
NURAY

İNG
BEYHAN

İNG
BEYHAN

SÇ.BİY
BANU

SÇ.BİY
BANU

SÇ.MAT
AYSUN

SÇ.MAT
AYSUN

TAR
SAYİM

TAR
SAYİM

İNG
BEYHAN

İNG
BEYHAN

REH
BANU

TDE
ŞAZİYE

DİN
EKREM

DİN
EKREM

SÇ.FİZ
ALPER

SÇ.FİZ
ALPER

GÖRMÜZ
SEDA

GÖRMÜZ
SEDA

SÇ.KİM
NİLGÜN

SÇ.KİM
NİLGÜN

TDE
ŞAZİYE

TDE
ŞAZİYE

SÇ.MAT
AYSUN

SÇ.MAT
AYSUN

FEL
İMDAT

FEL
İMDAT

SÇ.KİM
NİLGÜN

SÇ.KİM
NİLGÜN

SÇ.BİY
BANU

SÇ.BİY
BANU

9 11-C 40
FEL

İMDAT
FEL

İMDAT
DİN

EKREM
DİN

EKREM
TAR

SAYİM
TAR

SAYİM
SÇ.MAT
AYSUN

SÇ.MAT
AYSUN

SÇ.MAT
AYSUN

SÇ.MAT
AYSUN

SÇ.TED
FAHRİ

SÇ.TED
FAHRİ

TDE
ŞAZİYE

TDE
ŞAZİYE

ALM
NURAY

ALM
NURAY

SÇ.MAT
AYSUN

SÇ.MAT
AYSUN

TDE
ŞAZİYE

TDE
ŞAZİYE

REH
SAYİM

DEMİH
İMDAT

İNG
BEYHAN

İNG
BEYHAN

TDE
ŞAZİYE

SÇ.TED
FAHRİ

TKMED
SAYİM

TKMED
SAYİM

GÖRMÜZ
SEDA

GÖRMÜZ
SEDA

SÇ.COĞ
ASLI

SÇ.COĞ
ASLI

SÇ.PSK
İMDAT

SÇ.PSK
İMDAT

İNG
BEYHAN

İNG
BEYHAN

BEDS
ZUHAL

BEDS
ZUHAL

SÇ.COĞ
ASLI

SÇ.COĞ
ASLI

10 11-D 40
DİN

EKREM
DİN

EKREM
FEL

İMDAT
TDE

ŞAZİYE
İNG

YAŞAR
İNG

YAŞAR
SÇ .İNG.
YAŞAR

SÇ .İNG.
YAŞAR

TDE
ŞAZİYE

TDE
ŞAZİYE

ALM
NURAY

ALM
NURAY

SÇ .İNG.
YAŞAR

SÇ .İNG.
YAŞAR

İNG
YAŞAR

İNG
YAŞAR

SÇ.PSK
İMDAT

SÇ.PSK
İMDAT

SEÇ.COĞ
A.DLN

SEÇ.COĞ
A.DLN

REH
YAŞAR

SÇ .İNG.
YAŞAR

SÇ .İNG.
YAŞAR

SÇ .İNG.
YAŞAR

TAR
SAYİM

TAR
SAYİM

BEDS
ZUHAL

BEDS
ZUHAL

TDE
ŞAZİYE

TDE
ŞAZİYE

SÇ .İNG.
YAŞAR

SÇ .İNG.
YAŞAR

GÖRMÜZ
ZEYNEP

GÖRMÜZ
ZEYNEP

SÇ.TMAT
AYSUN

SÇ.TMAT
AYSUN

SÇ .İNG.
YAŞAR

FEL
İMDAT

SÇ .İNG.
YAŞAR

SÇ .İNG.
YAŞAR

11 12-A 40
TDE

RASİM
TDE

RASİM
GÖRMÜZ

SAMET
GÖRMÜZ

SAMET
İNG

SİREN
İNG

SİREN
SÇ.MAT

OYA
SÇ.MAT

OYA
DİN

VİLDAN
DİN

VİLDAN
SÇ.FİZ
GÜL

SÇ.FİZ
GÜL

İNG
SİREN

İNG
SİREN

TDE
RASİM

TDE
RASİM

SÇ.MAT
OYA

SÇ.MAT
OYA

BED1
ZUHAL

SÇ.BİY
SAMET

SÇ.BİY
SAMET

TDE
RASİM

SÇ.KİM
NİLGÜN

SÇ.KİM
NİLGÜN

SÇ.FİZ
GÜL

SÇ.FİZ
GÜL

SÇ.MAT
OYA

SÇ.MAT
OYA

REH
SİREN

SÇ.BİY
SAMET

SÇ.BİY
SAMET

BED1
ZUHAL

İNK
SAYİM

İNK
SAYİM

SÇ.KİM
NİLGÜN

SÇ.KİM
NİLGÜN

ALM
NURAY

ALM
NURAY

SÇ.GRŞ
GÜL

SÇ. 
PYGM
GÜL

12 12-B 40
SÇ.BİY
SAMET

SÇ.BİY
SAMET

İNK
SAYİM

İNK
SAYİM

SÇ.MAT
OYA

SÇ.MAT
OYA

SÇ.FİZ
GÜL

SÇ.FİZ
GÜL

TDE
RASİM

BED1
ZUHAL

SÇ.KİM
NİLGÜN

SÇ.KİM
NİLGÜN

GÖRMÜZ
SAMET

GÖRMÜZ
SAMET

SÇ.MAT
OYA

SÇ.MAT
OYA

TDE
RASİM

TDE
RASİM

SÇ.MAT
OYA

SÇ.MAT
OYA

SÇ.KİM
NİLGÜN

SÇ.KİM
NİLGÜN

İNG
SİREN

İNG
SİREN

SÇ.BİY
SAMET

SÇ.BİY
SAMET

SÇ.GRŞ
GÜL

SÇ. 
PYGM
GÜL

REH
OYA

BED1
ZUHAL

TDE
RASİM

TDE
RASİM

İNG
SİREN

İNG
SİREN

SÇ.FİZ
GÜL

SÇ.FİZ
GÜL

DİN
VİLDAN

DİN
VİLDAN

ALM
NURAY

ALM
NURAY

13 12-C 40
YDİL-
MAT
OYA

YDİL-
MAT
OYA

YDİL-
COĞ
ASLI

YDİL-
COĞ
ASLI

TDE
RASİM

TDE
RASİM

İNK
SAYİM

İNK
SAYİM

2DİL-GRŞ
SİREN

2DİL-TDE
FAHRİ

OSM-
SOSY

RASİM

OSM-
SOSY

RASİM

SÇ.PEYG
OYA

SÇ.PEYG
OYA

İNG
SİREN

İNG
SİREN

ALM
NURAY

ALM
NURAY

YDİL-ÇTD
SAYİM

YDİL-ÇTD
SAYİM

YDİL-
MAT
OYA

YDİL-
MAT
OYA

TDE
RASİM

TDE
RASİM

YDİL-
MAT
OYA

YDİL-
MAT
OYA

2DİL-TDE
FAHRİ

2DİL-TDE
FAHRİ

REH
RASİM

TDE
RASİM

İNG
SİREN

İNG
SİREN

BED1
ZUHAL

BED1
ZUHAL

YDİL-
COĞ
ASLI

YDİL-
COĞ
ASLI

GÖRMÜZ
CENNET

GÖRMÜZ
CENNET

DİN
VİLDAN

DİN
VİLDAN

NOT: Günlük ders programları 08:40-16:15 arasında uygulanmaktadır. Günde 8 ders olup 5 ders sabah, 3 ders öğleden sonradır. Dersler 40 dakika olup teneffüsler 10 dakikadır. 10 dakikalık teneffüsün 7 dakikası öğrenciye aittir. 5. dersten sonra 1 saat 15 dakika öğle arası vardır.
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